
.---~--~------------------------------------------------------~--------------------~----,

Objeto: AQUISiÇÃO DE MESAS E BANCOS DE GRANILlTE PARA O ESTABELECIMENTOS DA REOE DE ENSINO MUNICIPAL

E;STADQ DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUACU

CNPJ: 76.285.329/0001-08
Rua Bernardino 8Q90, 175
Ç.E.P.: 87160-0QQ - Mandaguaçu - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 45/2016 - PR

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Pata do ProcessQ:

116/2016
116/2016

28/06/2016

NOTA DE ANULAÇÃO DE PROCESSO DE COMPRA Nr.: 5/2016

Motivo: Nao houve interessados em participar do certame.

Mandaguaçu, 13 de Julho de 2016


